

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5160090
Descrizione Ordine	Materiale igienico sanitario e altro
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDF2A24DA0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	17/10/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/10/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Ente	97024970150
Nome Ufficio	T.A.R. LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Indirizzo Ufficio	VIA CORRIDONI, 39, 20122 - MILANO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0276053201/0276053246
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	H5OHV5
Punto Ordinante	MARTA MONDELLI / CF: MNDMRT73A66H926I
Email Punto Ordinante	L.INCARDONA@GIUAM.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97024970150
Ordine istruito da	MARTA MONDELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LYRECO ITALIA SRL
Partita IVA Impresa	11582010150
Codice Fiscale Impresa	11582010150
Indirizzo Sede Legale	VIA VICTOR HUGO 4 - 20123 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800812992/0295308193
PEC Registro Imprese	SALES@LYRECOPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	11582010150
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5729451
INPS: Matricola aziendale	4955482052
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	06584127 93 / 06584128 49 / 06584125 92
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT89Z010052040000000012345
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SCHIAVETTI SIMONE – C.F. SCHSMN72C08E514U BUCCIARELLI CRISTINA – C.F. BCCCST69B53F205VGERLA LUIGIA – C.F. GRLLGU62C49F205WMARIANI ALESSANDRO - C.F. MRNLSN73C30F704VMINARDI MARIA CRISTINA - C.F. MNRMCR72R43I608XAULETTA LUCIANA C.F. LTTLCN76C61F704B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Deodoranti puri

Marca: Ambipur - Codice articolo produttore: AH56 - Nome commerciale del deodorante puro: C2 REFILL X AMBIPUR SET&REFRESH VANIGLIA - Codice articolo fornitore: 10277559 - Prezzo: 1,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Note: prezzo espresso per singolo Pezzo. Si vende per multipli del lotto minimo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: nebulizzatore - Formato e contenuto [l o kg]: 0,55 - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Deodorazione (fragranza): vaniglia - Diffusore: no - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: OFFICE DISTRIBUTION - Codice articolo produttore: 61069 (148/70090) - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: TERMOMETRO DIGITALE - Codice articolo fornitore: 6089723 - Prezzo: 2,82 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: TERMOMETRO DIGITALE - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,82 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: A.C.R.A.F. - Codice articolo produttore: 419406 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: GEL LAVAMANI AMUCHINA 500ML - Codice articolo fornitore: 3359794 - Prezzo: 5,6 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://www2.lyreco.com/staticwebshop/pictures/images0005/200px/3359794.jpg> - Descrizione tecnica: Gel igienizzante per le mani. Elimina il 99,9% dei batteri; Si usa senza acqua; Presidio Medico Chirurgico n. 19679 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Cura corpo disinfettante - Formato e contenuto [l o kg]: 0,5 l - Etichette ambientali: N.A.

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: ITALCHIMICA - Codice articolo produttore: 1808-S - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SGRASSATORE ALCALINO MARSIGLIA 750CL - Codice articolo fornitore: 9427937 - Prezzo: 1,88 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Url immagine: <https://cdn-s1.lyreco.com/staticwebshop/pictures/images0005/200px/9427937.jpg> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: idoneo ai piani di lavoro HACCP - Tipologia: sgrassatore alcalino - Livello di ph: 10,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,75 l - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): marsiglia - Contenuto in sostanza attiva [%]: 3,5 - Contenuto in sostanza secca [%]: 9 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: SCA - Codice articolo produttore: 110318 - Nome commerciale della carta igienica: C6 ROTOLI C/IGIENICA 3V TORK PREMIUM EXT - Codice articolo fornitore: 8116047 - Prezzo: 0,58 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Note: prezzo espresso per singolo pezzo; una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso - Url immagine: <http://www2.lyreco.com/staticwebshop/pictures/images0005/200px/8116047.jpg> - Descrizione tecnica: carta igienica in fibre vergini e riciclate, estremamente morbida; certificato Nordic Swan - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Bianca - Veli [numero]: 3 - Diametro max rotolo [mm]: 11,3 - Strappi [numero]: 170 - Diametro animella [mm]: 40 - Lunghezza rotolo [m]: 21,3 - Finitura: gofrata - Etichette ambientali: Nordic Swan - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Riciclata - Grammatura [g/m² per velo]: 17

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 861065 - Nome commerciale della carta asciugamani: C12 ASCIUG.ROTOLO ECONAT.LUCART 70JOINT - Codice articolo fornitore: 5524845 - Prezzo: 13,34 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 gg lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: No - Tipo assistenza: No - Descrizione tecnica: Fiberpack - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 12 rotoli da 70 m - Colore: Avana (Naturale) - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 130 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 228x370 - Strappi [numero]: 190 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 70 - Finitura: gofrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Certificazioni fornitore: ISO 14001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Riciclata - Grammatura [g/m² per velo]: 19

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Deodoranti puri

Marca: Ambipur - Codice articolo produttore: AH57 - Nome commerciale del deodorante puro: AMBIPUR STARTER KIT SET&REFRESH VANIGLIA - Codice articolo fornitore: 10277548 - Prezzo: 3,21 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: nebulizzatore - Formato e contenuto [l o kg]: 0,55 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): vaniglia - Diffusore: si - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: TORK - Codice articolo produttore: 409840 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: TANICA SAPONE TORK 5L - Codice articolo fornitore: 6633677 - Prezzo: 7,63 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: nessuna - Tipo assistenza: nessuna - Note: prezzo espresso a pezzo, una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso - Descrizione tecnica: Tork Sapone liquido, 5 lt [Universal] - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Cura corpo detergente mani - Formato e contenuto [l o kg]: 5 lt - Pezzi per confezione [numero]: 1 confezione da 1 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: NOBO - Codice articolo produttore: 1900791 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: CARRELLO X PROIETTORI TWIN NOBO ACCIAIO - Codice articolo fornitore: 1860064 - Prezzo: 257,72 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: prezzo espresso per singolo pezzo; una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso - Url immagine: <http://www2.lyreco.com/staticwebshop/pictures/images0005/200px/1860064.jpg> - Descrizione tecnica: 2 ripiani indipendenti regolabili in altezza, direzione e inclinazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: CARRELLO X PROIETTORI TWIN NOBO ACCIAIO - Marca/modello di riferimento: NOBO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 257,72 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Scatole in cartone per spedizione

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 6206502 - Nome commerciale della scatola in cartone per spedizione: SCAT TRASLOCHI 51,4X36,4X39,8CM - Codice articolo fornitore: 9869169 - Prezzo: 3,26 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: prezzo espresso a pezzo; si vende per multipli del lotto minimo - Url immagine: <http://www2.lyreco.com/staticwebshop/pictures/images0005/200px/9869169.jpg> - Descrizione tecnica: SCAT TRASLOCHI 51,4X36,4X39,8CM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 51,4x36,4x39,8 - Unità di misura: Pezzo - Peso [g/m²]: 186 - Colore: Avana

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	C2 REFILL X AMBIPUR SET&REFRESH VANIGLIA	1,74	48 (Pezzo)	83,52 €	22,00
2	TERMOMETRO DIGITALE	2,82	2 (Pezzo)	5,64 €	22,00
3	GEL LAVAMANI AMUCHINA 500ML	5,60	5 (Pezzo)	28,00 €	22,00
4	SGRASSATORE ALCALINO MARSIGLIA 750CL	1,88	5 (Pezzo)	9,40 €	22,00
5	C6 ROTOLI C/IGIENICA 3V TORK PREMIUM EXT	0,58	720 (Pezzo)	417,60 €	22,00
6	C12 ASCIUG.ROTOLO ECONAT.LUCART 70JOINT	13,34	4 (Confezione)	53,36 €	22,00
7	AMBIPUR STARTER KIT SET&REFRESH VANIGLIA	3,21	12 (Pezzo)	38,52 €	22,00

8	TANICA SAPONE TORK 5L	7,63	14 (Pezzo)	106,82 €	22,00
9	CARRELLO X PROIETTORI TWIN NOBO ACCIAIO	257,72	1 (Pezzo)	257,72 €	22,00
10	SCAT TRASLOCHI 51,4X36,4X39,8CM	3,26	50 (Pezzo)	163,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1163,58
IVA €	255,99
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1419,57

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CORRIDONI, 39 - 20122 - MILANO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CORRIDONI, 39 - 20122 - MILANO - (MI)
Intestatario Fattura	TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97024970150
Partita IVA da Fatturare	97024970150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
CONSEGNA AL PIANO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente</p>

documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE